
ZARZĄDZENIE NR 1494/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym  załącznik do 
Zarządzenia Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 25 ust. 1: 

a) w pkt 39 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po pkt 39 dodaje się pkt 40 w brzmieniu: 

„40) terminowe przekazywanie do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa  informacji i danych 
o wysokości uzyskanej oszczędności energii finalnej w wyniku zrealizowanego zadania.”;; 

2) w § 29: 

a) po pkt 46 dodaje się pkt 46a w brzmieniu: 

„46a) sporządzanie planu kontroli oraz kontrolowanie ze Strażą Miejską obowiązku posiadania przez 
właścicieli nieruchomości umów na pozbywanie się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 
i odpadów komunalnych, zgodności postanowień umów z wymaganiami określonymi 
w regulaminie oraz dowodów uiszczania opłat za usługi pozbywania się z terenu nieruchomości 
nieczystości ciekłych i odpadów komunalnych lub innych sposobów udokumentowania wywiązania 
się z powyższych obowiązków;”,, 

b) po pkt  81a dodaje się pkt 81b, 81c, 81d w brzmieniu: 

„81b) realizacja zadań własnych gminy zgodnie z obowiązującym krajowym Programem Oczyszczania 
Kraju z Azbestu, w tym realizacja wniosków na dofinansowanie demontażu, odbioru i utylizacji 
wyrobów zawierających azbest; 

81c) realizacja zadań w zakresie wypłaty i rozliczenia rekompensat za wytworzone ciepło dla 
przedsiębiorstw wykonujących działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania ciepła, które 
nie wymagają uzyskania koncesji lub są zwolnione z obowiązku przedkładania taryf dla ciepła do 
zatwierdzenia Prezesowi Urzędu Regulacji Energetyki; 

81d) realizacja zadań dotyczących wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych, o których mowa 
w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw; ”;; 

3) w § 30 pkt 79 otrzymuje brzmienie: 

„79) sporządzanie i przekazywanie do Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa 
informacji o stosowanych środkach poprawy efektywności energetycznej w zakresie zadań 
realizowanych przez Wydział w celu ich opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej;”;; 

4) w § 31 ust. 1: 

a) pkt 37 otrzymuje brzmienie: 

„37) wnioskowanie o dofinansowanie utylizacji wyrobów zawierających azbest, w tym zbieranie 
wniosków na dofinansowanie do demontażu, odbioru i utylizacji wyrobów zawierających azbest 
oraz rozliczenie dofinansowania;”,, 

b) po pkt  57 dodaje się pkt 57a w brzmieniu: 

Przyjęty Strona 1 z 2



„57a) prowadzenie wykazu udzielonych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru oraz informowanie organów upoważnionych do 
udzielenia dotacji o wysokości udzielonej dotacji przez Radę Miejską w Nidzicy;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy. 

§ 3. Zobowiązuję podinspektora ds. ogólnoadministracyjnych do przesłania pracownikom treści 
zarządzenia w formie elektronicznej. 

§ 4. Uchylam zarządzenie Nr 1490/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 16 września 2022r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 40


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 46a

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 81b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 81c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 81d


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 79

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Punkt 37

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Punkt 57a



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


